XABIERTRI GARANN

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

)(/\E;lEﬂ? ORSA
IRIGARAY ORSA HONDARRIBIA
FERREIRA HONDARRIBIA
Nacido en:
HONDARRIBIA
08-02-2001
- N° N° e .
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Mejor
enlaACT Condicion VECES VESS - b club banderastiempo
titular suplente
HONDARRIBIA No Canterano
No
HONDARRIBIA Si Canterano 6 14 3 192 2 19:23,20
HONDARRIBIA Si Canterano 0 14 2 215 8 19:20,72
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano
HONDARRIBIA No Canterano



