

XABIER IRIGARAY

**XABIER  
IRIGARAY** ORSA HONDARRIBIA  
**FERREIRA**

**ORSA  
HONDARRIBIA**

Nacido en:  
HONDARRIBIA  
08-02-2001

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos	Nº club	Mejor banderas tiempo
2025		No						
2024		No						
2023	HONDARRIBIA	Sí	Canterano	6	14	3	192	2
2022	HONDARRIBIA	Sí	Canterano	0	14	2	215	8
2021	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2020	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2019	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2018	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2017	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2016	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2015	HONDARRIBIA	No	Canterano					
2014	HONDARRIBIA	No	Canterano					